GASNEA S.A.

TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES Y SGP - SIN IMPUESTOS

USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUIDO POR REDES

TARIFAS VIGENTES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2025

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE MISIONES

Todos los usuarios - $/m3 de 9.300 kcal.

187,76

CARGO FIJO $/MES

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE MISIONES

Todos los usuarios - $/mes

23.930,48

COMPOSICION DEL PRECIO DEL GAS INCLUIDO EN CADA UNO DE LOS CARGOS POR m3 CONSUMIDO (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

Precio de compra
reconocido ($/m3 de 9.300
kcal.)

Diferencias diarias
acumuladas ($/m3 de
9.300 kcal.)

Precio final incluido en
los cargos ($/m3 de 9.300
kcal.)

Precio de compra
reconocido ($/tonelada)

PROVINCIA DE MISIONES

79,78

0,00

79,78

102.948,22




